עקב מבנה
הנתונים שבידינו אין ביכולתנו לבדוק בשלב זה האם הממצאים שנציג להלן על התוצאות בכיתה ח משקפים את הרקע

הלימודי שהגיעו אתו הילדים למסגרות השונות, או את הישגיהם לאחר שהות במסגרת.

לוח 14 מציג את תוצאות המבחנים שנערכו בכיתות ח בשנים 2003 )תשס”ג( ו-2004 )תשס”ד(. נתוני 2003 מתבססים
על מדגם שכלל מחצית מתלמידי כיתות ח באותה שנה, ואילו נתוני 2004 מתבססים על תלמידי כיתות ח במחציתם

המשלימה של בתי הספר שנבחנו כעבור שנה. רובם הגדול של ילידי 1989 – כ-83% - נבחנו ב-2003, עוד כ-17%
שהגיעו לכתה ח בשנה העוקבת נבחנו ב-2004. הנתונים אינם כוללים תלמידי שילוב )תלמידים עם צרכים מיוחדים